PORTARIA PROPEX N° 043/ 2018 – DE 05 DE MARÇO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Engenharia Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Michele Debiasi Alberton - FURB

Prof. Dr. Diego Averaldo Guiguet Leal – UFPR

Suplente: Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “Caracterização da água de

lavagem dos filtros da estação de tratamento de água de Blumenau – ETA II: padronização

de técnica para avaliação da presença de parasitos e determinação de estratégias para reuso”,

da mestranda ALINNE PETRIS, a se realizar no dia 22 de março de 2018, às 14 horas, na

sala D-202 .

Blumenau, 05 de março de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura